Idem in Heauton. Vel me hæc deambulatio, q̄ non labo-  
riosa ad langorem dedit?

Idem in Ecyra: Vel hic Pamphilus quoties iurabat Bacchi-  
di quàm sanctæ, ut quiuis facile posset credere nunquam  
illa uiua ducturum

Vergilius: Vel cum se pavidum contra mea iurgia fingit?

Horatius: Vel mea cum sæuis agitat fastidia uerbis?

¶ Clarus est eius particulæ alius sensus, quo  
significatur etiam. *vel et etiam*

Cicero ad Atticum: Ut uel perire maluerit, q̄ perdere om̄ia.

Ad eundem: Occupationū mearū uel hoc signū erit, quod  
epistola librarij manu est. Et alia huiusmodi locis innūeris

¶ USQVE DVM. *et q̄ ad bis solange*

**V**Sq̄ dum, hæc duæ particulæ cōpositæ idem significant  
quod usq̄ quo, uel quoad. Abierunt tamen per incur-  
riam à cōmuni sermone ferè in desuetudinem.

Cicero in Verrem: Fatetur id, quod negari non potest, se pri-  
uatum hominem prædonum duces uiuos atq̄ incolumes  
domi sui postea q̄ Romam redierit, usq̄ dum per me li-  
cuerit tenuisse.

Catullus: Hic me grauedo frigida, & frequens tussis quassa-  
uit, usq̄ dum in tuum sinum fugi.

**V**ILLA rudis, terra rudis. *duylich*  
¶ Illa rudis, terra rudis, quid esset, pauci (ut opinor) ad-  
uerterunt.

uerterunt. Est enim quæ prius profcissa non fuit, sed intacta, & (ut uulgo dicunt) noua.

Cicero Q. fratri: In uillam apertam, ac ne rudem quidem durere nolui.

Varro de re rustica: Terram rudem profcindere oportet.

Ibidem: Illud quoq; multū interest in rudi terra, an in ea seras, quæ quotannis sit obsita, quæ uocatur restibilis.

Ouidius in Metamorphosi: Rudis indegestaq; moles.

Catullus in Argonautica: Illa rudem cursu prima imbuuit Amphitridē:

Quæ simul ac rostro uentosum profcidit æquor.

**U**BIUIS gentium. Quisq; gentium, ubi sis gentium, ubi terrarum, quid rerum &c.

**V**Ndequaq; patet Latinitatem nil aliud esse, q̄ certum modum loquendi, Vbiuis gentium, quisq; gentium, ubi sis gentium, ubi terrarum, aliquò terrarū, quoquò gentium, ubi loci, quid rerum, quò locorum, & huiusmodi, præcipua sunt obseruatione dignissima.

Plautus in Mercatore: Vbi nam est is homo gentium?

Ibidem: Minime gentium.

Ibidem: Nusq; gentium.

Ibidem: Illam querere, quoquò hinc abducta est gentium?

Idem in Pseudolo: Neq; Libellæ ulla spes sit usq; gentium.

Idem in Asinaria: Vnde gentium?

Idem in Aulularia: Neq; ligna ego usq; gentium præberi uidi pulchrius.

Idem in Milite: Conueniam illum ubiubi erit gentium.

Idē in Bacchidibus: Sequere hac me, Respōdet: Quò gētiū?

Bb 3 Idem in

Idem in Asinaria: Perij ego oppido, nisi Litanum inuenio  
iam ubiubi est gentium.